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INFORMATIONEN I DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, 
PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL USA, AUSTRALIEN, 
BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, STORBRITANNIEN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV INFORMATIONEN SKULLE 
VARA I STRID MED ELLER KRÄVA REGISTRERING ENLIGT GÄLLANDE REGLER.

JONDETECH UPPTAR LÅNEFACILITET OM TOTALT 
10,6 MSEK FÖR ATT TILLVERKA OCH LEVERERA 
FLER PRODUKTER TILL KUNDPROJEKT
JonDeTech Sensors AB (publ) (”JonDeTech” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets 
styrelse har beslutat att ingå avtal om en lånefacilitet om totalt 10,6 MSEK (”
Lånefaciliteten”) utställt av ett konsortium av långivare (”Långivarna”), av vilken 
Bolaget har avropat en utbetalning om 7,6 MSEK. Syftet med lånefaciliteten är att 
möjliggöra tillverkning och leverans av sensorer till kundprojekt för att öka 
tillväxttakten samt fördjupa samarbeten genom fler, och större, kund- och 
partnerprojekt.

Bakgrund och motiv till Lånefaciliteten
För att skapa rätt förutsättningar för Bolagets pågående kommersialisering och produktion samt 
leverans av sensorprodukter till kunder som har lagt beställningar för utvärdering och 
implementering behöver Bolaget stärka sina finansiella resurser. JonDeTech har för närvarade 
ett flertal ordrar från internationella aktörer som Bolaget nu har möjlighet att leverera. Styrelsen 
för JonDeTech bedömer att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för att stödja Bolagets 
behov av att omgående öka inköp av sensorer som ska levereras till kundprojekt.

Ny kostnadsstruktur
Bolaget har under 2025 ställt om verksamheten från forskning och utveckling till en kommersiell 
satsning. Bolaget har under första kvartalet 2026 minskat kostnaderna hänförliga till forskning 
och utveckling samt ökat kapitalallokeringen för tillverkning och leverans av sensorer till kunder. 
Bolagets operationella kostnader kommer att minskas under 2026 samtidigt som Bolaget kommer 
kunna fullfölja nuvarande kundprojekt och hantera nya kundprojekt under 2026.

Styrelsen för Bolaget har beslutat att ingå Lånefaciliteten om totalt 10,6 MSEK, av vilken Bolaget 
avropat en utbetalning om 7,6 MSEK i samband med att avtal om Lånefaciliteten ingicks med 
möjlighet för Bolaget att avropa en ytterligare utbetalning om 3,0 MSEK.

Villkor för Lånefaciliteten
Lånefaciliteten om totalt 10,6 MSEK har upptagits från Långivarna, med en löptid till den 31 juli 
2026. Lånet har en uppläggningsavgift på 5,0 procent av det totala lånebeloppet och löper med 
ränta om 2,0 procent per varje påbörjad 30-dagarsperiod. Bolaget har möjlighet att när som helst 
under löptiden återbetala Lånefaciliteten.
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För mer information, vänligen kontakta:
Jonas Wærn, CEO, tel: +46 70 322 86 63, .jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.
 
Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.
 
Läs mer på www.jondetech.com

Denna information är sådan information som JonDeTech Sensors är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-04 17:15 CET.
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JonDeTech upptar lånefacilitet om totalt 10,6 MSEK för att tillverka och leverera fler 
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